

## МИНИСТЕРСТВО КУЛЬТУРЫ КАМЧАТСКОГО КРАЯ ПРИКАЗ № 22.01-01/41

## г. Петропавловск-Камчатский

от 29.04.2021

Об утверждении председателей экзаменационных комиссий Краевого государственного бюджетного учреждения дополнительного образования «Корякская школа искусств им.Д.Б. Кабалевского» на 2021 год

Краевого организации итоговой аттестации выпускников целях дополнительного образования бюджетного государственного учреждения «Корякская школа искусств им. Д.Б. Кабалевского» в 2021 году, руководствуясь формах проведения итоговой п.14 Положения о порядке и обучающихся, освоивших дополнительные предпрофессиональные общеобразовательные программы в области искусств, утвержденного Приказом Министерства культуры Российской Федерации Российской Федерации от 09.02.2012 № 86,

## ПРИКАЗЫВАЮ:

- Утвердить Голикова Семена Витальевича, преподавателя Краевого профессионального государственного бюджетного образовательного учреждения «Камчатский колледж искусств», председателем экзаменационной комиссии Краевого государственного бюджетного учреждения дополнительного образования «Корякская школа искусств им. Д.Б. Кабалевского» на 2021 год по дополнительной предпрофессиональной общеобразовательной программе в «Народные инструменты» ПО.01 Музыкальное области искусств исполнительство.
- 2. Утвердить Кутынкавава Сергея Рудольфовича, художественного руководителя Краевого государственного бюджетного учреждения Камчатского края «Центр детско-молодежного творчества «Школьные годы», председателем экзаменационной комиссии Краевого государственного бюджетного учреждения дополнительного образования «Корякская школа искусств им. Д.Б.

Кабалевского» на 2021 год по дополнительной предпрофессиональной общеобразовательной программе в области искусств «Хореографическое творчество» ПО.01. Хореографическое творчество.

- 3. Утвердить Гилеву Людмилу Мироновну, учителя изобразительного искусства Муниципального казенного образовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 1 пгт Палана», председателем экзаменационной комиссии Краевого государственного бюджетного учреждения дополнительного образования «Корякская школа искусств им. Д.Б. Кабалевского» на 2021 год по следующим дополнительным предпрофессиональным общеобразовательным программам в области искусств:
  - 1) «Живопись» ПО.01. Художественное творчество;
- 2) «Декоративно-прикладное творчество» ПО.01. Художественное творчество.
- 4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на ВрИО директора Краевого государственного бюджетного учреждения дополнительного образования «Корякская школа искусств им. Д.Б. Кабалевского».
- 5. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 10 апреля 2021 года.

Министр культуры Камчатского края



О.И. Прокопенко